JORNADA DE REFORESTACIÓN DE MANGLE ROJO UTP AZUERO 2025

Estudiantes y administrativos de la 

Universidad Tecnológica de 

Panamá, Centro Regional de 

Azuero fueron voluntarios en una 

jornada de reforestación de mangle 

rojo en la que se sembraron más de 

mil trescientos 1,300 plantones en 

la región de El Peñón de la Honda.

Actividad: voluntariado

Duración: 8 horas

Participantes: 14 estudiantes y 2 

administrativos

PARTICIPACIÓN EN LATINCOM 2025 Y 

ORGANIZACIÓN DE LA SESIÓN WICE/YP

La conferencia internacional IEEE LATINCOM 2025, uno de los eventos más relevantes en el campo de las